CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 05'/6 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Pro
cesso nº 000.997/94-CLDF,

R E S O L V E :

EXONERAR GLÁUCIA FALSARELLI PEREIRA do
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete da Deputada
Carvalho, a partir de 31.05.94.

Cargo
Lúcia

Brasília, tJ.l de :3(/,<.1;';/(7 de 1994.